
ZARZĄDZENIE NR 14/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XV sesji Rady Gminy 
w dniu 29 stycznia 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907551FF-7DC5-4F0F-9F7C-98EB566311C3. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XV Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 29 stycznia 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XV/202/21 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2021-2026. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 29.01.2021 r. Skarbnik 

2. XV/203/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 
rok 2021. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 29.01.2021 r. Skarbnik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907551FF-7DC5-4F0F-9F7C-98EB566311C3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

